

<b>ASKERSUNDS KOMMUN</b>	<b>STYRDOKUMENT</b>
Dokument Riktlinjer för personalomkostnader inom LSS-enheten	Beslutat av Socialnämnden
Beslut SN § 164 2011-12-13	Giltighetstid 2011-12-13 -

## Riktlinjer för personalomkostnader inom LSS-enheten

### Gemensamt för LSS-enheten:

Vid restaurangbesök ersätter Askersunds kommun personalen med maximalt 75 kronor vid tillfällen då matlåda inte kan medtas, till exempel vid sjukhusbesök. Inga tillbehör eller hämt-mat ersätts. Vid dyrare restaurangbesök som till exempel julbord måste enhetschefen kontaktas innan.

Vid cafébesök ersätter kommunen endast kaffe/te/dricka som då ersätter personalkaffet som kommunen normalt bjuder personalen på. Smörgås eller kaffebröd betalas av den anställde.

Det utgår ingen ersättning för resor till och från arbetet. Det utgår kilometerersättning om assistenten behöver åka mellan olika brukare under ett arbetspass. Kilometerersättning utgår också om man ska på utbildning eller om brukaren ligger på sjukhus eller liknande. I kilometerersättning ingår ersättning för försäkring och självrisk och därför får den anställde själv bekosta sin självrisk om en olycka skulle inträffa under resan.

Den anställde har ingen skyldighet att skjutsa brukaren i sin bil. Om brukaren vill åka någonstans används i första hand färdtjänst eller brukarens egen bil. Askersunds kommun ersätter inte böter vid till exempel fortkörning eller felparkering.

### Personlig assistans:

Då en brukare är beviljad personlig assistans kan brukaren använda maximalt 1% av det aktuella beloppet för assistansersättning, 258 kronor 2011, för omkostnader för de personliga assistenterna. Denna summa ska täcka kostnader för mat, resor, biljetter och annat som kan anses som omkostnader för de personliga assistenterna. Beloppet räknas på förbrukad assistanstid och kan sparas maximalt ett år. Perioden baseras på brukarens avstämningstid till Försäkringskassan. Enhetschefen för personlig assistans ska kontaktas i god tid, minst tre månader, innan längre resor för att de ska kunna planeras på bästa sätt.

### Gruppboheter och Ullavi aktivitetscenter:

På gruppboheten Ekbacken och på Ullavi har personalen möjlighet att äta pedagogiskt vilket innebär att personalen kan köpa ett häfte med kuponger vilka sedan används då mat beställs från köket på Norra Bergen. Matkuponger beställs av personalen via kommunens intranät och hämtas i kommunens växel.

Johanna Häll  
Enhetschef LSS-enheten  
Personlig assistans och  
daglig verksamhet

Åsa Dalfors  
Enhetschef LSS-enheten  
Gruppboheter